
1/2 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

MARCHE DE TRAVAUX 

 

Travaux d’extension du centre technique situé à Lessay 

Mode de passation : Consultation passée en procédure adaptée conformément aux articles 

L2123-1, R2123-1, R2123-4 à R2123-5, R2131-12, R2131-18 et R2152-1 à R2152-2 du code de 

la commande publique 

Attribution : 

Lot 1  

- Attributaire : Entreprise SALUT LES COPAINS (50190) 

- Montant : 43 717 € HT 

- Date de notification : 15/11/2023 

 

Lot 2 

- Attributaire : Entreprise LEPETIT DANIEL (50250)  

- Montant : 39 893,13 € HT 

- Date de notification : 21/11/2024 

 

Lot 3  

- Classé sans suite pour infructuosité 

 

Lot 4  

- Classé sans suite pour motif d’intérêt général 

 

Lot 5 

- Attributaire : Entreprise RD PEINTURE (50000) 

- Montant : 11 454,68 € HT 

- Date de notification : 21/11/2024 


